כ'מקפצה' באיזוק במעצר (שימוש עיראקי מוהנד 8323/19

העתקת מקום המעצר באיזוק נדחית.

יציע המבקש שני חלונות בהיקף 6 שעות כ"א אשר לחלונות המבוקשים בעיד אל פיטר- לאור שמדובר בפולחן דתי-
(כולל זמן נסיעות) בשניים מתוך ימי החג, בליווי.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"א, 04 מאי 2021, בהעדר הצדדים.